2021年６月 23日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 エ ン プ ラ ス

代表者名  代表取締役兼社長執行役員 横田 大輔

（コード番号 ６９６１  東証第一部）

問合せ先  取締役兼経営執行役員経営企画本部長

               藤田 慈也

（TEL． ０４８－２５３－３１３１）

執行役員人事に関するお知らせ

 当社は、2021 年６月 23 日開催の取締役会において、下記の通り執行役員人事を決定しましたのでお知ら

せ致します。

記

１．執行役員の異動（2021 年７月１日付）

新  役  職 氏  名 現  役  職

執行役員

事業本部 Digital Communication 事業部

事業部長

兼 ㈱エンプラスディスプレイデバイス 社長

横山 和明

事業本部 Digital Communication 事業部

事業部長

兼 ㈱エンプラスディスプレイデバイス 社長

執行役員

内部監査室 部門長 兼 秘書室 室長
浜野 真由美

執行役員

秘書室 室長

２．（参考）2021 年７月１日付 執行役員体制

氏  名 新  役  職

横田 大輔 社長経営執行役員

沓沢 茂雄 経営執行役員 事業本部 事業本部長 兼 中国地域統括

藤田 慈也 経営執行役員 経営企画本部 本部長

堀川 裕司 経営執行役員 財務経理本部 本部長

杉渕 幹太 経営執行役員 Enplas Semiconductor Peripherals Pte. Ltd. CEO

兼 アセアン統括

宮坂 章司 経営執行役員 管理本部 本部長

酒井 啓至 執行役員 開発本部 本部長 兼 ㈱エンプラス研究所 社長

小倉 高志 執行役員 財務経理本部 グループファイナンス 部門長

横山 和明 執行役員 事業本部 Digital Communication 事業部 事業部長

兼 ㈱エンプラスディスプレイデバイス 社長

蕗澤 泰 執行役員 生産本部 本部長

竹内 洋一 執行役員 品質保証本部 本部長

浜野 真由美 執行役員 内部監査室 部門長 兼 秘書室 室長

                                       以上